Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.02.2022 № B-2713

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Горенко Ольга Фёдоровна ДП-2713-167772 от 09.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Елена Владимировна
Машенкова " В гости к лесным жителям" 3 место ДП-2713-

167722

2 Томчак Людмила
Николаевна "Зимняя прогулка" 1 место ДП-2713-

167735

3 Пастушенко Елена
Юрьевна

Педагогический проект для детей
подготовительной к школе
логопедической группы "Моя семья"

3 место ДП-2713-
167874

4 Гардубей Елена
Васильевна

Деловая игра для родителей "Три
рояля" 1 место ДП-2713-

167922

5 Гардубей Елена
Васильевна Эссе на тему "Музыка - моя стихия!" 1 место ДП-2713-

167924

6 Бутусова Инна
Владимировна

Пейзажное рисование. Его сущность
и виды. 1 место ДП-2713-

167997

7 Курбатова Любовь
Алексеевна

Практико-ориентированная
технология внедрения
инклюзивного образования в
деятельность образовательных
организаций

1 место ДП-2713-
168110

8 Гурьянова Людмила
Николаевна Проект "Саратовский край" 1 место ДП-2713-

168114

9 Чухарева Ирина
Геннадьевна Большой хоровод 1 место ДП-2713-

168136

10 Тимонина Наталья
Валерьевна "Мы - Защитники Отечества" 2 место ДП-2713-

168162

11 Бобылева Екатерина
Сергеевна Дорожная лего-азбука 2 место ДП-2713-

168177

12 Вокина Александра Страна Вообразилия 2 место ДП-2713-
168188

13 Уздина Ольга
Александровна "Путешествие со Снеговиком" 2 место ДП-2713-

168199

14 Ермолаева Ольга
Алексеевна Зимние приключения Колобока 3 место ДП-2713-

168288

15 Прохорова Галина
Евгеньевна

Методическая разработка
"Использование метафорических
ассоциативных карт в работе с
детьми дошкольного возраста, как
инструмент развития психических
процессов"

1 место ДП-2713-
168314

16 Валентеева Ольга
Александровна Хранитель русской речи 1 место ДП-2713-

168320

17 Деберцова Екатерина
Александровна Мастерская художника 1 место ДП-2713-

168326

18 Крыкова Оксана
Александрвна Маленькие патриоты России 1 место ДП-2713-

168401

19 Наталия Николаевна
Павленко

Методические указания для
выполнения практических работ по
дисциплине «ОП.06 Основы
телекоммуникаций»

1 место ДП-2713-
168412

20 Щепкина Надежда
Александровна Чатуранга и Шахматное Королевство 1 место ДП-2713-

168462

21 Сергеева Екатерина
Андреевна проект "Я и мое имя" 1 место ДП-2713-

168521

22 Огромова Татьяна
Михайловна

«Безударные гласные в корне
слова». 3-й класс 2 место ДП-2713-

168600

23 Иванова Екатерина
Сергеевна Проект " Моя семья" 2 место ДП-2713-

168658

24 Пушкова Наталья
Николаевна

Мастер-класс «Развитие творческого
мышления у детей дошкольного
возраста в конструктивно-
модельной деятельности»

1 место ДП-2713-
168669

25 Нетребина Виктория
Александровна

Конспект ОО «ХЭР» ООД
«Рисование» ОС «Зимний пейзаж»
(подготовительная к школе группа)

1 место ДП-2713-
168681

26 Надежда Валентиновна
Бессарабова

МЕТОДИЧЕСКАЯ РАЗРАБОТКА
«Лекция – как активный метод
обучения»

2 место ДП-2713-
168690

27 Ситкина Алена Андреевна

Игра - квест по познавательно -
исследовательской деятельности
для детей средней группы
«Путешествие в лес»

2 место ДП-2713-
168697

28 Тибекина Наталья
Олеговна

Дополнительная общеразвивающая
Программа художественно-
эстетической направленности
"Чудеса в решете"

1 место ДП-2713-
168714

29 Марусик Ирина Петровна "КАРАПУЗИКОВ ОТРЯД ВСТРЕТИТЬ
ПРАЗДНИК ОЧЕНЬ РАД!" 3 место ДП-2713-

168715

30 Горбунова Наталья
Михайловна

«Народная кукла как средство
приобщения детей к истокам
народной культуры»

2 место ДП-2713-
168722

31 Волощенко Ольга
Викторовна

«Совершенствование владения
навыками публичного выступления» 3 место ДП-2713-

168728

32 Бельчанская Ольга
Николаевна

Растения и животные вокруг меня.
Что где растет, кто где живет 1 место ДП-2713-

168734

33 Кладова Галина
Николаевна "Птичий перезвон" 2 место ДП-2713-

168773

34 Кладова Галина
Николаевна

"Знатоки правил дорожного
движения" 2 место ДП-2713-

168776

35 Алчинова Любовь
Васильевна

Презентация к проекту "Да
здравствует мыло душистое!" 3 место ДП-2713-

168790

36 Рахмангулова Наркас
Миндигалеевна

Зимующие птицы в стихотворениях
поэтов 1 место ДП-2713-

168827

37 Деревнина Елена
Владимировна

Развитие речи дошкольников в
режимных моментах 1 место ДП-2713-

168837

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова